
23

LīDZeKLis HG tAuKu tīrītāJs Kvadro  
tAuKu tīrītāJs

CIF deGreaser CIlIt BaNG Grease 
& smudGes

ajax deGreasING  
& desINCrustING 

CitronsKābe

Apraksts, ko 
devis ražotājs 

Tauku tīrītājs, kas 
paredzēts tauku 
un eļļas tīrīšanai 
no dažādām vir-
tuves virsmām: 
plītīm, mikroviļņu 
krāsnīm, nerūsējoša 
tērauda, alumīnija un 
emaljētām virsmām, 
kā arī keramikas flīzēm 
un sintētiskajiem 
materiāliem

Virtuves tauku tīrītājs 
stipri taukainām 
virsmām: izlietnēm, 
plīts virsmām, 
cepeškrāsnīm, 
mikroviļņu krāsnīm, 
tauku nosūcējiem, 
flīzēm, grīdām, 
sienām

Līdzeklis tauku 
un citu noturīgu 
netīrumu tīrīšanai 
no virtuves virsmām 
(nelietot uz 
elektroierīču  
burtiem un simbo-
liem) 

Virsmu tīrīšanas 
līdzeklis, kas dažu 
sekunžu laikā notīra 
pārtikas traipus, 
taukus un piecepu-
mus. Paredzēts 
cepeškrāsnīm, 
griliem, flīzēm, tauku 
nosūcējiem, metāla 
ventilācijas režģiem

Līdzeklis notīra taukus, 
pārtikas paliekas un 
sakaltušus netīrumus, 
var lietot uz visām 
mazgājamajām 
virsmām

Balts kristālisks pul-
veris vai bezkrāsaini, 
caurspīdīgi kristāli 
bez smaržas un ar ļoti 
skābu garšu

 Kā līdzeklis tiek galā ar savu uzdevumu
Cepeškrāsns 
durtiņas, kas 
nosprakšķējušas 
ar taukiem 

Uzreiz pēc 
uzsmidzināšanas 
taukainos planku-
mus nevarēja notīrīt, 
savukārt pēc 5 minūšu 
iedarbības bija krietni 
jāpaberž, lai uzveiktu 
netīrumus

Bija samērā maz 
jāberž, lai tiktu galā 
ar tauku plankumiem 
un piecepumiem uz 
cepeškrāsns durtiņām

Iekaltušus taukus 
nespēja notīrīt, pat ja 
līdzeklis uz tiem bija 
pastāvējis 5 minūtes 

Iekaltušus taukus 
nenoņēma; arī ļaujot 
līdzeklim 5 minūtes 
atmiekšķēt taukainos 
plankumus, nācās 
stipri berzt, lai 
virsma kļūtu tīra

Ar iekaltušiem taukiem 
netika galā; paturot 
līdzekli uz virsmas 
5 minūtes, to varēja 
notīrīt ar švammi, kam 
ir nedaudz abrazīvs 
pārklājums 

Bija krietni jānopūlas, 
lai noberztu piekaltu-
šos taukus

Tauku nosūcēja 
metāla sietiņš 
(nebija mazgāts 
4 mēnešus) 

Labi tika galā ar tauku 
nosēdumiem uz 
sietiņa, atmiekšķēja 
tos, un vajadzēja tikai 
notīrīt ar švammi un 
noskalot

Pat neberžot bija 
iespējams iegūt 
spīdīgu nosūcēja 
metāla sietiņu

Lai kvalitatīvi 
notīrītu nosūcēja 
sietiņu, vajadzēja 
līdzekli atstāt uz 
5 minūtēm un tad 
paberzt ar švammi

Pēc uzsmidzināšanas 
“dažu sekunžu laikā”, 
kā sola ražotājs, 
nenotika nekas, 
bet pēc vairākām 
minūtēm tauku 
nosēdumus varēja 
viegli notīrīt

Notīrīja tauku 
uzkrājumus, bet tikai 
pēc cītīgas beršanas ar 
švammi

Iemērcot šo sietiņu 
vārošā citronskābes 
ūdenī un paturot  
5 minūtes, no šķīduma 
izņēmām spīdīgu, 
perfekti tīru sietiņu, 
kādu ar švammi 
nenoberzīsi

Māla flīzes pie 
malkas plīts 
(lakotas)

Vāji tika galā ar tau-
kainiem plankumiem  

Pēc apstrādes tikai 
mazliet uzlabojās flīžu 
izskats 

Virsma bija tāda pati 
kā pirms apstrādes, 
šis līdzeklis netika 
galā ar uzdevumu

Pēc apstrādes tikai 
mazliet uzlabojās 
flīžu izskats 

Virsma bija tāda pati 
kā pirms apstrādes, šis 
līdzeklis netika galā ar 
uzdevumu

Netika galā ar tauku 
sprakšķiem

Flīzes pie gāzes 
plīts

Ideāli notīrīja tau-
kainos, piekaltušos 
plankumus uz flīzēm 
un to savienojuma 
vietās

Ļoti labi notīrīja 
taukainos, piekaltušos 
plankumus

Notīrīja taukus, 
bet bija jāpagaida 
5 minūtes un ar 
švammi nedaudz 
jāpatīra

Ļoti labi notīrīja tau-
kainos, piekaltušos 
plankumus

Labi tika galā ar 
uzdevumu – plankumi 
pēc tīrīšanas pazuda kā 
nebijuši 

Labi notīrīja taukainos 
plankumus

 secinājumi 
Pēc tīrīšanas Efektīvs līdzeklis pret 

taukiem, piekaltušiem 
netīrumiem; 
nepieciešams berzt 

Efektīvs līdzeklis pret 
taukiem, piekaltušiem 
netīrumiem; 
nepieciešams berzt

Vairāk noder virsmu 
spodrināšanai, nevis 
piekaltušu tauku 
un piecepumu 
likvidēšanai

Ražotāja solītās 
dažas sekundes gan 
pārvēršas vairākās 
minūtēs, bet līdzeklis 
gana labi tiek galā ar 
tauku un eļļas  
traipiem, ja tos 
berž ar abrazīvu 
švammi un tauki 
nav piekaltuši un 
piecepušies

Vairāk noder kā virsmu 
tīrīšanas līdzeklis, ideāli 
notīra cepeškrāsns 
durtiņas no ārpuses, 
taukainas flīzes, bet ne 
piekaltušus taukus 

Ne vienmēr vajag 
dārgu ķīmiju, lai 
notīrītu virsmu, 
citronskābe labi 
izšķīdina taukus 

berŽAM un VērtējAM


